贷款担保合同范本
签订地：甲方(被担保方)：住所:
法定代表人：身份证号码：电话：传真：邮政编码：
乙方(担保方)：法定代表人：住所：邮政编码：电话：传真：
甲方向债权人申请人民币万元借款，现甲方申请乙方为其提供担保，乙方同意为甲方该笔借款提供担保，现就甲乙双方的权利义务达成如下协议以共同遵守：
第一条乙方为甲方提供担保事项：
(一)甲方与债权人签订的编号为()
《合同》，其中贷款本金万元、贷款利率，贷款期限为。
(二)担保期限：自贷款银行发放贷款之日起至甲方结清该标的借款本息止。
(三)担保方式为连带责任担保。
第二条反担保方式
在乙方出具相关担保文件之前，甲方必须向乙方提供下列数项反担保方式，并签订相应的反担保合同。如因甲方未能如约履行上述贷款合同相关义务，乙方自接获贷款银行的贷款催收通知书或贷款逾期通知之日起，即可向甲方行使追索权，并可同时选择以下方式向反担保方行使权利。
(一)提供经乙方认可的财产权利抵押/质押反担保：
(二)提供经乙方认可的个人无限连带责任、法人连带责任反担保：
(三)其它反担保方式：
第三条反担保方式所提供的反担保范围及期限：
反担保范围：甲方依照贷款合同应履行的全部债务;乙方依照保证合同承担保证责任应当或已经履行的债务，包括但不限于贷款本金、利息(含正常利息、罚息、复息)、违约金、损害赔偿金以及债权人实现债权的费用。乙方实现反担保债权的费用以及依照本合同约定的乙方可以向甲方追偿的一切费用等。反担保期限：自本合同生效之日至甲乙双方债权债务结清时终止。